ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2019 г. N 208

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 3 ПОЛОЖЕНИЯ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ПО ВОПРОСАМ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И ПОВЫШЕНИЯ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ ЭКОНОМИКИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Подпункт "а" пункта 3 Положения о Правительственной комиссии по вопросам топливно-

энергетического комплекса и повышения энергетической эффективности экономики,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 14 марта 2015 г. N 227 "О

реорганизации Правительственной комиссии по вопросам топливно-энергетического комплекса,

воспроизводства минерально-сырьевой базы и повышения энергетической эффективности

экономики и об образовании Правительственной комиссии по вопросам топливно-энергетического

комплекса и повышения энергетической эффективности экономики и Правительственной комиссии

по вопросам природопользования и охраны окружающей среды" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, N 12, ст. 1761), дополнить словами ", а также в сфере энергосбережения

и повышения энергетической эффективности".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ